Документ предоставлен КонсультантПлюс

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ КРАСНОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 28 июня 2018 г. N 694

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРЕДЕЛЬНОГО ТАРИФА НА УСЛУГИ ПО ПЕРЕВОЗКЕ
ПАССАЖИРОВ И БАГАЖА АВТОМОБИЛЬНЫМ ТРАНСПОРТОМ ОБЩЕГО
ПОЛЬЗОВАНИЯ НА ГОРОДСКИХ МАРШРУТАХ РЕГУЛЯРНЫХ ПЕРЕВОЗОК
КРАСНОВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", Законом Пермского края от 17.10.2006 N 20-КЗ "О передаче органам местного самоуправления Пермского края государственных полномочий по регулированию тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным и городским наземным электрическим транспортом на муниципальных маршрутах регулярных перевозок" Земское Собрание Красновишерского муниципального района решает:

1. Утвердить предельный тариф на услуги по перевозке пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования на городских маршрутах регулярных перевозок Красновишерского городского поселения в размере 25 руб.
2. Утвердить предельный тариф на перевозку багажа (одного места ручной клади) в размере 50% от тарифа на перевозку одного пассажира.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете "Красная Вишера".
4. Настоящее решение вступает в силу с 1 августа 2018 г.

Глава муниципального района -
глава администрации Красновишерского
муниципального района
Е.В.ВЕРЕЩАГИН

Председатель Земского Собрания
Красновишерского муниципального района
Ю.П.ЛОПАРЕВ

[bookmark: _GoBack]